
Id: WVADV-IYCOB-OVCPS-EMNSG-KQNUB. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 111/2010
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 18 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 55/2010 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 14 maja 2010 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Gaszowice” 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLVI/220/10 

z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Gaszowice”. 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 55/2010 Wójta Gminy Gaszowice z dnia 14 maja 2010 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gaszowice” 
wprowadza sie następujące zmiany: 

1. W § 3 w ust. 4 w pkt 6 skreśla się: "aktualnego atestu higienicznego wydanego przez Państwowy Zakład 
Higieny oraz kserokopia". 

2. Po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a Warunki uczestnictwa Dostawcy i Instalatora w Programie 

1. Dostawca/Instalator będzie mógł złożyć swoją ofertę usług lub dostawy w Programie w Urzędzie, 
dostarczając następujące dokumenty: 

a) NIP, REGON, informacja teleadresowa; 

b) odpis z Krajowego Rejestru Sądowego lub ewidencji działalności gospodarczej - nie starsze niż 3 miesiące; 

c) w przypadku Dostawcy: karty gwarancyjne, karty serwisowe itp., natomiast w przypadku Instalatora – 
uprawnienia dot. eksploatacji i nadzoru oraz inne dokumenty stwierdzające prawo wykonywania zawodu; 

d) pozostałe informacje dotyczące firmy: osoby reprezentujące firmę przy podpisywaniu umowy, bank, itp. 

2. WW. dokumenty wymagane będą w trakcie podpisywania umowy dotacji pomiędzy Gminą, Inwestorem 
a Instalatorem. 

3. Dostawca i Instalator zobowiązuje się, pod rygorem wykluczenia z udziału w Programie, do przestrzegania 
wszystkich zaleceń i wymagań Urzędu. 

4. Dostawca zobowiązuje się do przedstawiania Urzędowi aktualnej oferty swoich wyrobów. 

5. Instalator/Dostawca zobowiązuje się do terminowego wywiązywania się ze zleconychprzez Inwestora prac. 

6. Instalator służy Inwestorowi pomocą merytoryczną i techniczną dotyczącą Programu. 

7. Inwestor sam dokonuje wyboru Instalatora i Dostawcy.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


